
 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 2 Maja Peitel HR Tacca Sweetheart Bernadette HR10222JRT Jack Russell terijerZAK 45.21 3.53 0 5 0.0 5

2 3 Jelena Marković HR Kira  mješanac KD Opatija 42.80 3.73 5 5 0.0 10

BP 1 Beth Sreenan HR Koko  shih tzu KOSSP Zagreb 69.74 2.29 0 5 22.74 27.74

DK 4 Anja Primožič SI Belle Rozalie z Malej Elity SLRPA-000174papillon ŠKD Emona * 0 0 0 0 DK

DK 5 Nika Klobučar SI Hjohoo's Hjour Exclusive Right Tim SLRCAT-000159cairn terrier KD Portorož * 0 0 0 0 DK

DK 6 Jana Gašljević Vukobradović HR Srcky's Angel HR10715BOSTboston terrier KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 7 Marija Lugarić HR Rocky  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

Žig organizatora:

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Agility 1   Small

Broj prepreka : 16

Duljina staze : 160 m

Brzina : 3,4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 47 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 10 Maja Črnjević HR Sunčica Slavonski Brod HR 12895 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 36.40 4.39 0 0 0.0 0

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

Žig organizatora:

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Agility 1  Medium

Broj prepreka : 16

Duljina staze : 160 m

Brzina : 3.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 47 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 27 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HR 10004 AK kelpie KOSSP Zagreb 35.26 4.53 0 0 0.0 0

2 14 Sergio Merlini IT Candy Matajur  zlatni retriver  41.68 3.83 0 0 0.0 0

3 29 Daša Zakotnik SI Tequila SLR BOC 001237border collie KD Celje 29.73 5.38 5 0 0.0 5

4 24 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK 30.91 5.17 5 0 0.0 5

5 16 Tina Kovač SI Velvet Ava vom hause Gurtler SLRTN 000023tervueren KD Kamnik 31.54 5.07 5 0 0.0 5

6 32 Beáta Novák HU Mawlch Will 053/H/17 border collie  32.44 4.93 5 0 0.0 5

7 41 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Adventure of a Lifetime HR 10004 AK kelpie KOSSP Zagreb 32.46 4.92 5 0 0.0 5

8 21 Andreja Jakopič SI Mawlch Irish 1238 border collie KD Duplica 33.48 4.77 5 0 0.0 5

9 15 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000AKkelpie KOSSP Zagreb 37.20 4.30 0 5 0.0 5

10 35 Sergio Merlini IT Emy Matajur  labrador retriver  45.28 3.53 5 0 0.0 5

11 19 Mateja Dermastja SI Elison's Finally Fritz  border collie KD Ljubljana 34.78 4.60 5 5 0.0 10

12 25 Anamarija Foglar HR Mawlch Hex Hr 10764 boc border collie KOSSP Zagreb 35.60 4.49 10 0 0.0 10

13 17 Valter Cergolj HR Wild Crumb Cotton Candy HR10543BOC border collie KD Opatija 35.80 4.46 15 0 0.0 15

14 33 Katja Bokun HR Maza  mješanac KD Osijek 66.42 2.40 0 5 19.42 24.42

15 39 Vladimira Zakotnik SI Baldemar The Only Exception SlrKov-000199kraljevski pudl KD Celje 52.33 3.05 15 5 5.33 25.33

DK 18 Snežana Cergolj Barić HR Laurana's Pride Fiume HR10734BOC border collie KD Opatija * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Agility 1    Large

Broj prepreka : 16

Duljina staze : 160 m

Brzina : 3.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 47 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 20 Maša Cugmas SI Agility Power Awake the Fire in the SkySLRBOC-001195border collie  * 0 0 0 0 DK

DK 23 Tea Grubišić HR Ma'Franns Addicted To You HR 10583 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 26 Tina Perc Horvat Sl Lexie  malinois KD Maribor * 0 0 0 0 DK

DK 28 Mirna Miličević HR Ziva  border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 31 Davide Codebue ME Vinyliatic to shark zanzibar MNE1200/13BKborder collie Vondavid Sporting Dog* 0 0 0 0 DK

DK 36 Paula Pincetić HR Mawlch Eddard HR 10673 BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 37 Nina Hiršenfelder SI Elison's Flower Power SLR BOC-001132border collie KD Naklo * 0 0 0 0 DK

DK 38 Kevin Spevan Sl Candid Valdez Irlaf SLRBOC-001066border collie KD Maribor * 0 0 0 0 DK

DK 40 Manca Gostič SI Red Pepper Toller Orson Hai SLRNSR-000016nova scotia duck tolling retriverŠKD Emona * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

Žig organizatora:

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Agility 1    Large

Broj prepreka : 16

Duljina staze : 160 m

Brzina : 3.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 47 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 48 Zvonko Valenčak SI Gizzy Nornik  parson russell terrierKD Maribor 41.76 4.69 0 0 0.0 0

2 50 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje 52.88 3.70 0 5 0.0 5

3 45 Beth Sreenan HR Marigold Stars Dazzling Electra JR 75511 patuljasti pudl KOSSP Zagreb 60.93 3.21 0 10 7.93 17.93

4 47 Ines Valentić SI Buffy Hudourniški SLRPa000052papillon KD Celje 60.44 3.24 10 5 7.44 22.44

BP 999 Cordiana Vizintin  Lizzie    65.79 2.97 10 5 12.79 27.79

DK 44 Anita Kundler HU Emma  mješanac Camelot KSE Kaposvár* 0 0 0 0.0 DK

DK 46 Snežana Cergolj Barić HR Aby  mješanac KD Opatija * 0 0 5 0.0 DK

DK 49 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

Žig organizatora:

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Agility 2   Small

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 196 m

Brzina : 3,7 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 53 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 55 Ugrin Babunski SI Pumi Paniscus Bajka SLRPm-000011pumi KD Agility Ilirija 35.80 5.47 5 0 0.0 5

2 57 Dado Štancl HR Lara  mješanac KD Opatija 60.74 3.22 0 0 7.74 7.74

DK 54 Katja Banai HR Carrot Cat Bellamoon HR 10000 KH kooikerhondje KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 56 Irena Kovačević HR Pipi  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 58 Réka Mózsa HU Berta  mješanac Camelot KSE Kaposvár* 0 0 0 0 DK

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

Žig organizatora:

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Agility 2   Medium

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 196 m

Brzina : 3.6 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 53 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 71 Davide Codebue ME NNL S’ALAVIDA border collie Vondavid Sporting Dog  37.89 5.17 0 0 0.0 0

2 68 Nina Gregl HR Zaelie  border collie ZAK 37.38 5.24 5 0 0.0 5

DK 61 Biljana Popović RS Quietly My amazing speed LOSH1261159border collie Beogradsko Kinološko Društvo* 0 0 0 0 DK

DK 62 Alen Mareković HR Mawlch Bok HR 10638 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 63 Gabriele Perrone IT Touchdown Dogs F-Pablo Escobar  17/27703 border collie * 0 0 0 0 DK

DK 64 Lorenzo Celic IT A Momentary Lapse of Reason Roi17144404 malinois Mad Dogs * 0 0 0 0 DK

DK 65 Mateja Majer SI Blitz  mješanac KD Maribor * 0 0 0 0 DK

DK 66 Paula Pincetić HR Toro HR 10504 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 67 Neža Cugmas SI Rina  mješanac TAKO * 0 0 0 0 DK

DK 69 Ivan Pleša HR Mawlch Cassius HR 10654 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 70 Elena Mazzoli IT Isis del Mulino Prudenza Loi1516531 border collie A.S.D. Fuori dal Tunnel Agility Dog* 0 0 0 0 DK

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

Žig organizatora:

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Agility 2   Large

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 196 m

Brzina : 3.6 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 53 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 75 Blaž Oven SI Gjerulff Eager To Be a Fighter SLRŠE000184šetlandski ovčar KD Celje 42.60 4.90 0 0 0.0 0

2 79 Daša Zakotnik SI Gjerulff Paras Prima Mentor Po SLR ŠE 000247šetlandski ovčar KD Celje 42.15 4.95 5 0 0.0 5

3 76 Nika Klobučar SI Daphy Go On Solipse SLRCat000062cairn terrier KD Portorož 54.12 3.86 5 0 0.0 5

DK 74 Roland Kolenko SI Gothica Melodia Szczurolapa SLRPRT 000283parson russell terrierŠKD Ljutomer Križevci * 0 0 0 0.0 DK

DK 77 Sandi Petač SI Loti  mješanac KD Kamnik * 0 0 5 0.0 DK

DK 78 Miša Šopar SI Kimba vom Schneebergparadies SLRPa000111 papillon KD Celje * 0 0 0 0 DK

DK 80 Roland Kolenko SI Sweetjumper's Makes Me Smile SLRPRT000199parson russell terrierŠKD Ljutomer Križevci * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

Žig organizatora:

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Agility 3  Small

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 209 m

Brzina : 3.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 55 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 83 Ugrin Babunski SI Arkosligeti Kocos Zsindely SLRPm000007pumi KD Agility Ilirija 41.10 5.08 0 0 0.0 0

2 92 Adele Paris RS Spillo  šetlandski ovčar 46.69 4.47 0 0 0.0 0

3 87 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK 40.99 5.09 0 5 0.0 5

4 85 Blaž Oven SI Mahalo-Makaio Vom Karntnerland SLRŠE000159šetlandski ovčar KD Agility Ilirija 42.89 4.87 5 0 0.0 5

5 90 Daša Zakotnik SI Picasso Vom Karntnerland  šetlandski ovčar KD Celje 49.85 4.19 5 10 0.0 15

6 91 Anita Kundler HU Mira  mješanac Camelot KSE Kaposvár71.96 2.90 0 0 16.96 16.96

DK 84 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 86 Tina Kovač SI Vin Diesel Perla Z Polabi SLRŠE000216šetlandski ovčar KD Kamnik * 0 0 0 0 DK

DK 88 Gorana Smoljenović HR Speedy Paws Need For Speed DKX-REG14495/2016engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 89 Ana Pavlović HR Berda HR 12506 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 93 France Špruk SI Koves-Berci Betyar Rozsa SPRMu -000002mudi KD Duplica * 0 0 0 0 DK

DK 998 Dina Zastavniković HR Tessa  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

Žig organizatora:

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Agility 3   Medium

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 209 m

Brzina : 3.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 55 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 106 Ilenia Pacor IT Joyful Sunshine ROI 1731026 border collie A.S.D. Cinofiliamo 38.74 5.39 0 0 0.0 0

2 94 Nina Gregl HR Ebony Nose Gothic  border collie ZAK 40.23 5.19 0 0 0.0 0

3 114 Gloria Cernoia IT Stic To Wacky Races' Gang  border collie A.S.D. Fuori dal Tunnel Agility Dog41.51 5.03 0 0 0.0 0

4 112 Alen Mareković HR Mawlch Runo HR 12603 HO hrvatski ovčar ZAK 43.13 4.84 0 0 0.0 0

5 105 Andreja Jakopič SI Antreyas Angel Bliss Jump SLRBOC000696border collie KD Duplica 49.59 4.21 0 0 0.0 0

6 119 Željko Gora HR Tammikallion Nefer HR 11883 MN Malinois KOSSP Zagreb 41.34 5.05 5 0 0.0 5

7 115 Michael Van WaegeveldeBE Dreaming Of You Qaptain Lojzek's Alcohol border collie Hondenschool De Wijze42.14 4.95 5 0 0.0 5

8 108 Tina Kovač SI Milow Vom Hause Gurtler SLRTN000020tervueren KD Kamnik 45.70 4.57 5 0 0.0 5

9 107 Valentina Glažer SI Tom  border collie KD Celje 45.76 4.56 5 0 0.0 5

10 98 Valentina Glažer SI Lextra Power Charge  border collie KD Celje 47.52 4.39 10 0 0.0 10

DK 100 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 101 Virna Rosato IT Grey's 14/17168 border collie  * 0 0 0 0 DK

DK 102 Davide Codebue ME Aragorn  border collie Vondavid Sporting Dog* 0 0 0 0 DK

DK 103 Beti Uršič SI Lextreme Magnetic Attraction SLRBOC 000833border collie ŠKD Fido Hrušica * 0 0 0 0 DK

DK 104 Maruša Podjed SI Lexceeding Black Panther  border collie KD Ljubljana * 0 0 0 0 DK

DK 109 Mauro Minato IT Uma Karuna Thurman Kung Fu StylesLoi1627711 australski ovčar A.S.D. Fuori dal Tunnel Agility Dog* 0 0 0 0 DK

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Agility 3   Large

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 209 m

Brzina : 3.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 55 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 110 Urša Godler SI Lexotic Miss Perfect  border collie KD Ljubljana * 0 0 0 0 DK

DK 111 Valerija Brcković HR Bowie  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 113 Sandi Petač SI Tirtess B'Arx SLRBOC000994border collie KD Kamnik * 0 0 0 0 DK

DK 116 Nina Gregl HR Mawlch Wai HR 10372 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 117 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 118 Mateja Majer SI Munja  mješanac KD Maribor * 0 0 0 0 DK

DK 95 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 96 Alar Kivilo RS Trygg  border collie KSK Agiliti trening centar* 0 0 0 0 DK

DK 97 Alen Mareković HR Asa HR 10485 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 997 Tomislav Zdenčar HR Mawlch Witch HR 10373 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

Žig organizatora:

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Agility 3   Large

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 209 m

Brzina : 3.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 55 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 75 Blaž Oven SI Gjerulff Eager To Be a Fighter SLRŠE000184šetlandski ovčar KD Celje 45.11 4.72 0 0 0.0 0

2 79 Daša Zakotnik SI Gjerulff Paras Prima Mentor Po SLR ŠE 000247šetlandski ovčar KD Celje 46.69 4.56 0 0 0.0 0

3 77 Sandi Petač SI Loti  mješanac KD Kamnik 49.29 4.32 0 0 0.0 0

4 78 Miša Šopar SI Kimba vom Schneebergparadies SLRPa000111 papillon KD Celje 58.24 3.65 0 5 0.0 5

5 80 Roland Kolenko SI Sweetjumper's Makes Me Smile SLRPRT000199parson russell terrierŠKD Ljutomer Križevci 45.62 4.66 10 0 0.0 10

6 49 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK 55.85 3.81 5 5 0.0 10

7 44 Anita Kundler HU Emma  mješanac Camelot KSE Kaposvár80.54 2.64 0 0 21.54 21.54

DK 1 Beth Sreenan HR Koko  shih tzu KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 2 Maja Peitel HR Tacca Sweetheart Bernadette HR10222JRT Jack Russell terijerZAK * 0 0 0 0 DK

DK 3 Jelena Marković HR Kira  mješanac KD Opatija * 0 0 0 0 DK

DK 4 Anja Primožič SI Belle Rozalie z Malej Elity SLRPA-000174papillon ŠKD Emona * 0 0 0 0 DK

DK 45 Beth Sreenan HR Marigold Stars Dazzling Electra JR 75511 patuljasti pudl KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 46 Snežana Cergolj Barić HR Aby  mješanac KD Opatija * 0 0 0 0 DK

DK 47 Ines Valentić SI Buffy Hudourniški SLRPa000052papillon KD Celje * 0 0 0 0 DK

DK 48 Zvonko Valenčak SI Gizzy Nornik  parson russell terrierKD Maribor * 0 0 0 0 DK

DK 5 Nika Klobučar SI Hjohoo's Hjour Exclusive Right Tim SLRCAT-000159cairn terrier KD Portorož * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Open Agility   Small

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 213 m

Brzina : 3.6 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 59 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 50 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje * 0 0 0 0 DK

DK 51 Cordiana Vizintin ITA Fabuleuse Flot Des Mille Eclats Des TournasolsROI 1131697 šetlandski ovčar A.S.D. Cinofiliamo * 0 0 0 0 DK

DK 6 Jana Gašljević Vukobradović HR Srcky's Angel HR10715BOSTboston terrier KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 7 Marija Lugarić HR Rocky  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 74 Roland Kolenko SI Gothica Melodia Szczurolapa SLRPRT 000283parson russell terrierŠKD Ljutomer Križevci * 0 0 0 0 DK

DK 76 Nika Klobučar SI Daphy Go On Solipse SLRCat000062cairn terrier KD Portorož * 0 0 0 0 DK

DK 8 Kristina Cezner Bujan HR David Beckham Vortex HR10070 papillon KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

Žig organizatora:

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Open Agility   Small

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 213 m

Brzina : 3.6 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 59 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 85 Blaž Oven SI Mahalo-Makaio Vom Karntnerland SLRŠE000159šetlandski ovčar KD Agility Ilirija 44.51 4.78 5 0 0.0 5

2 87 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK 44.92 4.74 0 5 0.0 5

3 56 Irena Kovačević HR Pipi  mješanac KOSSP Zagreb 54.74 3.89 5 0 0.0 5

4 86 Tina Kovač SI Vin Diesel Perla Z Polabi SLRŠE000216šetlandski ovčar KD Kamnik 51.59 4.12 10 0 0.0 10

5 91 Anita Kundler HU Mira  mješanac Camelot KSE Kaposvár66.94 3.18 0 5 7.94 12.94

6 54 Katja Banai HR Carrot Cat Bellamoon HR 10000 KH kooikerhondje KOSSP Zagreb 67.55 3.15 0 5 8.55 13.55

7 89 Ana Pavlović HR Berda HR 12506 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 48.30 4.40 15 5 0.0 20

DK 10 Maja Črnjević HR Sunčica Slavonski Brod HR 12895 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 55 Ugrin Babunski SI Pumi Paniscus Bajka SLRPm-000011pumi KD Agility Ilirija * 0 0 0 0 DK

DK 57 Dado Štancl HR Lara  mješanac KD Opatija * 0 0 0 0 DK

DK 58 Réka Mózsa HU Berta  mješanac Camelot KSE Kaposvár* 0 0 0 0 DK

DK 83 Ugrin Babunski SI Arkosligeti Kocos Zsindely SLRPm000007pumi KD Agility Ilirija * 0 0 0 0 DK

DK 84 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 88 Gorana Smoljenović HR Speedy Paws Need For Speed DKX-REG14495/2016engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 90 Daša Zakotnik SI Picasso Vom Karntnerland  šetlandski ovčar KD Celje * 0 0 0 0 DK

DK 92 Adele Paris RS Spillo  šetlandski ovčar * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Open Agility   Medium

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 213 m

Brzina : 3.6 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 59 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 92 Dina Zastavniković HR Tessa  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 93 France Špruk SI Koves-Berci Betyar Rozsa SPRMu -000002mudi KD Duplica * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

Žig organizatora:

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Open Agility   Medium

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 213 m

Brzina : 3.6 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 59 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 116 Nina Gregl HR Mawlch Wai HR 10372 BOCborder collie ZAK 41.20 5.16 0 0 0.0 0

2 68 Nina Gregl HR Zaelie HR 10817 border collie ZAK 41.28 5.15 0 0 0.0 0

3 96 Alar Kivilo RS Trygg  border collie KSK Agiliti trening centar42.40 5.02 0 0 0.0 0

4 117 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK 43.24 4.92 0 0 0.0 0

5 95 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK 43.82 4.86 0 0 0.0 0

6 71 Davide Codebue ME NNL S'ALAVIDA  border collie Vondavid Sporting Dog46.57 4.57 0 0 0.0 0

7 97 Alen Mareković HR Asa HR 10485 BOCborder collie ZAK 49.21 4.32 0 0 0.0 0

8 100 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOC border collie KOSSP Zagreb 40.42 5.26 5 0 0.0 5

9 104 Maruša Podjed SI Lexceeding Black Panther  border collie KD Ljubljana 40.68 5.23 5 0 0.0 5

10 94 Nina Gregl HR Ebony Nose Gothic  border collie ZAK 42.60 5.0 5 0 0.0 5

11 106 Ilenia Pacor IT Joyful Sunshine ROI 1731026 border collie A.S.D. Cinofiliamo 42.65 4.99 5 0 0.0 5

12 119 Željko Gora HR Tammikallion Nefer HR 11883 MN Malinois KOSSP Zagreb 42.90 4.96 5 0 0.0 5

13 98 Valentina Glažer SI Lextra Power Charge  border collie KD Celje 45.72 4.65 5 0 0.0 5

14 105 Andreja Jakopič SI Antreyas Angel Bliss Jump SLRBOC000696border collie KD Duplica 54.38 3.91 5 0 0.0 5

15 122 Elizabeta Ferk HR Mawlch Rua HR 10348 BOCborder collie KOSSP Zagreb 45.74 4.65 5 5 0.0 10

16 29 Daša Zakotnik SI Tequila SLR BOC 001237border collie KD Celje 51.47 4.13 5 5 0.0 10

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Open Agility    Large

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 213 m

Brzina : 3.6 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 59 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/5



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

17 101 Virna Rosato IT Grey's 14/17168 border collie  51.60 4.12 5 5 0.0 10

18 113 Sandi Petač SI Tirtess B'Arx SLRBOC000994border collie KD Kamnik 47.19 4.51 15 0 0.0 15

19 65 Mateja Majer SI Blitz  mješanac KD Maribor 53.97 3.94 15 0 0.0 15

20 20 Maša Cugmas SI Agility Power Awake the Fire in the SkySLRBOC-001195border collie 47.23 4.50 10 10 0.0 20

DK 102 Davide Codebue ME Aragorn  border collie Vondavid Sporting Dog* 0 0 0 0 DK

DK 103 Beti Uršič SI Lextreme Magnetic Attraction SLRBOC 000833border collie ŠKD Fido Hrušica * 0 0 0 0 DK

DK 107 Valentina Glažer SI Tom  border collie KD Celje * 0 0 0 0 DK

DK 108 Tina Kovač SI Milow Vom Hause Gurtler SLRTN000020tervueren KD Kamnik * 0 0 0 0 DK

DK 109 Mauro Minato IT Uma Karuna Thurman Kung Fu StylesLoi1627711 australski ovčar A.S.D. Fuori dal Tunnel Agility Dog* 0 0 0 0 DK

DK 110 Urša Godler SI Lexotic Miss Perfect  border collie KD Ljubljana * 0 0 0 0 DK

DK 111 Valerija Brcković HR Bowie  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 112 Alen Mareković HR Mawlch Runo HR 12603 HO hrvatski ovčar ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 114 Gloria Cernoia IT Stic To Wacky Races' Gang  border collie A.S.D. Fuori dal Tunnel Agility Dog* 0 0 0 0 DK

DK 115 Michael Van WaegeveldeBE Dreaming Of You Qaptain Lojzek's Alcohol border collie Hondenschool De Wijze* 0 0 0 0 DK

DK 118 Mateja Majer SI Munja  mješanac KD Maribor * 0 0 0 0 DK

DK 120 Tomislav Zdenčar HR Mawlch Witch HR 10373 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Open Agility    Large

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 213 m

Brzina : 3.6 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 59 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 2/5



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 121 Ivana Obad HR Nice of you to Come Bye Turbo TalkerHR 12883 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 14 Sergio Merlini IT Candy Matajur  zlatni retriver * 0 0 0 0 DK

DK 15 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000AKkelpie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 16 Tina Kovač SI Velvet Ava vom hause Gurtler SLRTN 000023tervueren KD Kamnik * 0 0 0 0 DK

DK 17 Valter Cergolj HR Wild Crumb Cotton Candy HR10543BOC border collie KD Opatija * 0 0 0 0 DK

DK 18 Snežana Cergolj Barić HR Laurana's Pride Fiume HR10734BOC border collie KD Opatija * 0 0 0 0 DK

DK 19 Mateja Dermastja SI Elison's Finally Fritz  border collie KD Ljubljana * 0 0 0 0 DK

DK 21 Andreja Jakopič SI Mawlch Irish 1238 border collie KD Duplica * 0 0 0 0 DK

DK 23 Tea Grubišić HR Ma'Franns Addicted To You HR 10583 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 24 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 25 Anamarija Foglar HR Mawlch Hex Hr 10764 boc border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 26 Tina Perc Horvat Sl Lexie  malinois KD Maribor * 0 0 0 0 DK

DK 27 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HR 10004 AK kelpie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 28 Mirna Miličević HR Ziva  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 31 Davide Codebue ME Zanzibar    * 0 0 0 0 DK

DK 32 Beáta Novák HU Mawlch Will 053/H/17 border collie * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Open Agility    Large

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 213 m

Brzina : 3.6 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 59 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 3/5



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 33 Katja Bokun HR Maza  mješanac KD Osijek * 0 0 0 0 DK

DK 35 Sergio Merlini IT Emy Matajur  labrador retriver * 0 0 0 0 DK

DK 36 Paula Pincetić HR Mawlch Eddard HR 10673 BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 37 Nina Hiršenfelder SI Elison's Flower Power SLR BOC-001132border collie KD Naklo * 0 0 0 0 DK

DK 38 Kevin Spevan Sl Candid Valdez Irlaf SLRBOC-001066border collie KD Maribor * 0 0 0 0 DK

DK 39 Vladimira Zakotnik SI Baldemar The Only Exception SlrKov-000199kraljevski pudl KD Celje * 0 0 0 0 DK

DK 40 Manca Gostič SI Red Pepper Toller Orson Hai SLRNSR-000016nova scotia duck tolling retriverŠKD Emona * 0 0 0 0 DK

DK 41 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Adventure of a Lifetime HR 10004 AK kelpie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 42 Dina Zastavniković HR Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness HR 10635 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 61 Biljana Popović RS Quietly My amazing speed LOSH1261159border collie Beogradsko Kinološko Društvo* 0 0 0 0 DK

DK 62 Alen Mareković HR Mawlch Bok HR 10638 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 63 Gabriele Perrone IT Touchdown Dogs F-Pablo Escobar  17/27703 border collie * 0 0 0 0 DK

DK 64 Lorenzo Celic IT A Momentary Lapse of Reason Roi17144404 malinois Mad Dogs * 0 0 0 0 DK

DK 66 Paula Pincetić HR Toro HR 10504 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 67 Neža Cugmas SI Rina  mješanac TAKO * 0 0 0 0 DK

DK 69 Ivan Pleša HR Mawlch Cassius HR 10654 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Open Agility    Large

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 213 m

Brzina : 3.6 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 59 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 4/5



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 70 Elena Mazzoli IT Isis del Mulino Prudenza Loi1516531 border collie A.S.D. Fuori dal Tunnel Agility Dog* 0 0 0 0 DK

DK 73 Elizabeta Ferk HR Tirtess B'Ulix HR 10566 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

Žig organizatora:

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Open Agility    Large

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 213 m

Brzina : 3.6 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 59 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 5/5



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 79 Daša Zakotnik SI Gjerulff Paras Prima Mentor Po SLR ŠE 000247šetlandski ovčar KD Celje 35.20 5.31 0 0 0.0 0

2 74 Roland Kolenko SI Gothica Melodia Szczurolapa SLRPRT 000283parson russell terrierŠKD Ljutomer Križevci 36.51 5.12 0 0 0.0 0

3 80 Roland Kolenko SI Sweetjumper's Makes Me Smile SLRPRT000199parson russell terrierŠKD Ljutomer Križevci 36.75 5.08 0 0 0.0 0

4 75 Blaž Oven SI Gjerulff Eager To Be a Fighter SLRŠE000184šetlandski ovčar KD Celje 40.14 4.65 0 5 0.0 5

5 48 Zvonko Valenčak SI Gizzy Nornik  parson russell terrierKD Maribor 40.55 4.61 5 5 0.0 10

BP 45 Beth Sreenan HR Marigold Stars Dazzling Electra JR 75511 patuljasti pudl KOSSP Zagreb 60.38 3.09 10 5 13.38 28.38

DK 1 Beth Sreenan HR Koko  shih tzu KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 2 Maja Peitel HR Tacca Sweetheart Bernadette HR10222JRT Jack Russell terijerZAK * 0 0 0 0 DK

DK 3 Jelena Marković HR Kira  mješanac KD Opatija * 0 0 0 0 DK

DK 4 Anja Primožič SI Belle Rozalie z Malej Elity SLRPA-000174papillon ŠKD Emona * 0 0 0 0 DK

DK 44 Anita Kundler HU Emma  mješanac Camelot KSE Kaposvár* 0 0 0 0 DK

DK 46 Snežana Cergolj Barić HR Aby  mješanac KD Opatija * 0 0 0 0 DK

DK 47 Ines Valentić SI Buffy Hudourniški SLRPa000052papillon KD Celje * 0 0 0 0 DK

DK 49 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 5 Nika Klobučar SI Hjohoo's Hjour Exclusive Right Tim SLRCAT-000159cairn terrier KD Portorož * 0 0 0 0 DK

DK 50 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Open Jumping   Small

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 187 m

Brzina : 4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 47 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 51 Cordiana Vizintin ITA Fabuleuse Flot Des Mille Eclats Des TournasolsROI 1131697 šetlandski ovčar A.S.D. Cinofiliamo * 0 0 0 0 DK

DK 6 Jana Gašljević Vukobradović HR Srcky's Angel HR10715BOSTboston terrier KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 7 Marija Lugarić HR Rocky  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 76 Nika Klobučar SI Daphy Go On Solipse SLRCat000062cairn terrier KD Portorož * 0 0 0 0 DK

DK 77 Sandi Petač SI Loti  mješanac KD Kamnik * 0 0 0 0 DK

DK 78 Miša Šopar SI Kimba vom Schneebergparadies SLRPa000111 papillon KD Celje 41.24 4.53 0 15 0.0 DK

DK 8 Kristina Cezner Bujan HR David Beckham Vortex HR10070 papillon KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

Žig organizatora:

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Open Jumping   Small

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 187 m

Brzina : 4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 47 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 93 France Špruk SI Koves-Berci Betyar Rozsa SPRMu -000002mudi KD Duplica 33.91 5.51 0 0 0.0 0

2 83 Ugrin Babunski SI Arkosligeti Kocos Zsindely SLRPm000007pumi KD Agility Ilirija 36.18 5.16 0 0 0.0 0

3 89 Ana Pavlović HR Berda HR 12506 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 38.11 4.90 0 0 0.0 0

4 86 Tina Kovač SI Vin Diesel Perla Z Polabi SLRŠE000216šetlandski ovčar KD Kamnik 38.40 4.86 0 0 0.0 0

5 87 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK 36.65 5.10 0 5 0.0 5

6 58 Réka Mózsa HU Berta  mješanac Camelot KSE Kaposvár54.80 3.41 0 5 7.8 12.8

7 90 Daša Zakotnik SI Picasso Vom Karntnerland  šetlandski ovčar KD Celje 35.31 5.29 15 0 0.0 15

8 84 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb 59.54 3.14 5 0 12.54 17.54

DK 10 Maja Črnjević HR Sunčica Slavonski Brod HR 12895 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 92 Adele Paris RS Spillo  šetlandski ovčar * 0 0 0 0 DK

DK 54 Katja Banai HR Carrot Cat Bellamoon HR 10000 KH kooikerhondje KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 55 Ugrin Babunski SI Pumi Paniscus Bajka SLRPm-000011pumi KD Agility Ilirija * 0 0 0 0 DK

DK 56 Irena Kovačević HR Pipi  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 57 Dado Štancl HR Lara  mješanac Malinois Klub Kvarner * 0 0 0 0 DK

DK 85 Blaž Oven SI Mahalo-Makaio Vom Karntnerland SLRŠE000159šetlandski ovčar KD Agility Ilirija * 0 0 0 0 DK

DK 88 Gorana Smoljenović HR Speedy Paws Need For Speed DKX-REG14495/2016engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Open Jumping  Medium

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 187 m

Brzina : 4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 47 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 91 Anita Kundler HU Mira  mješanac Camelot KSE Kaposvár* 0 0 0 0 DK

DK 92 Dina Zastavniković HR Tessa  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

Žig organizatora:

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Open Jumping  Medium

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 187 m

Brzina : 4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 47 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 116 Nina Gregl HR Mawlch Wai HR 10372 BOCborder collie ZAK 32.36 5.77 0 0 0.0 0

2 96 Alar Kivilo RS Trygg  border collie KSK Agiliti trening centar34.21 5.46 0 0 0.0 0

3 95 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK 34.45 5.42 0 0 0.0 0

4 119 Željko Gora HR Tammikallion Nefer HR 11883 MN Malinois KOSSP Zagreb 34.73 5.38 0 0 0.0 0

5 112 Alen Mareković HR Mawlch Runo HR 12603 HO hrvatski ovčar ZAK 34.80 5.37 0 0 0.0 0

6 97 Alen Mareković HR Asa HR 10485 BOCborder collie ZAK 35.10 5.32 0 0 0.0 0

7 94 Nina Gregl HR Ebony Nose Gothic  border collie ZAK 35.23 5.30 0 0 0.0 0

8 117 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK 37.86 4.93 0 0 0.0 0

9 68 Nina Gregl HR Zaelie HR 10817 border collie ZAK 33.99 5.50 5 0 0.0 5

10 110 Urša Godler SI Lexotic Miss Perfect  border collie KD Ljubljana 34.80 5.37 5 0 0.0 5

11 115 Michael Van WaegeveldeBE Dreaming Of You Qaptain Lojzek's Alcohol border collie Hondenschool De Wijze35.93 5.20 5 0 0.0 5

12 121 Ivana Obad HR Nice of you to Come Bye Turbo TalkerHR 12883 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 36.70 5.09 5 0 0.0 5

13 15 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000AKkelpie KOSSP Zagreb 38.24 4.89 5 0 0.0 5

14 64 Lorenzo Celic IT A Momentary Lapse of Reason Roi17144404 malinois Mad Dogs 39.32 4.75 5 0 0.0 5

15 122 Elizabeta Ferk HR Mawlch Rua HR 10348 BOCborder collie KOSSP Zagreb 40.69 4.59 5 0 0.0 5

16 71 Davide Codebue ME NNL S'ALAVIDA  border collie Vondavid Sporting Dog41.19 4.53 5 0 0.0 5

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Open Jumping    Large

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 187 m

Brzina : 4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 47 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/5



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

17 27 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HR 10004 AK kelpie KOSSP Zagreb 41.95 4.45 5 0 0.0 5

18 65 Mateja Majer SI Blitz  mješanac KD Maribor 47.86 3.90 0 5 0.86 5.86

19 104 Maruša Podjed SI Lexceeding Black Panther  border collie KD Ljubljana 32.55 5.74 10 0 0.0 10

20 108 Tina Kovač SI Milow Vom Hause Gurtler SLRTN000020tervueren KD Kamnik 36.68 5.09 10 0 0.0 10

21 107 Valentina Glažer SI Tom  border collie KD Celje 37.65 4.96 10 0 0.0 10

22 106 Ilenia Pacor IT Joyful Sunshine ROI 1731026 border collie A.S.D. Cinofiliamo 40.42 4.62 10 0 0.0 10

23 105 Andreja Jakopič SI Antreyas Angel Bliss Jump SLRBOC000696border collie KD Duplica 40.67 4.59 10 0 0.0 10

24 31 Davide Codebue ME Zanzibar  border collie Vondavid Sporting Dog47.89 3.90 15 5 0.89 20.89

DK 100 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 101 Virna Rosato IT Grey's 14/17168 border collie  * 0 0 0 0 DK

DK 102 Davide Codebue ME Aragorn  border collie Vondavid Sporting Dog* 0 0 0 0 DK

DK 103 Beti Uršič SI Lextreme Magnetic Attraction SLRBOC 000833border collie ŠKD Fido Hrušica * 0 0 0 0 DK

DK 109 Mauro Minato IT Uma Karuna Thurman Kung Fu StylesLoi1627711 australski ovčar A.S.D. Fuori dal Tunnel Agility Dog* 0 0 0 0 DK

DK 111 Valerija Brcković HR Bowie  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 113 Sandi Petač SI Tirtess B'Arx SLRBOC000994border collie KD Kamnik * 0 0 0 0 DK

DK 114 Gloria Cernoia IT Stic To Wacky Races' Gang  border collie A.S.D. Fuori dal Tunnel Agility Dog* 0 0 0 0 DK

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Open Jumping    Large

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 187 m

Brzina : 4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 47 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 2/5



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 118 Mateja Majer SI Munja  mješanac KD Maribor * 0 0 0 0 DK

DK 120 Tomislav Zdenčar HR Mawlch Witch HR 10373 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 14 Sergio Merlini IT Candy Matajur  zlatni retriver * 0 0 0 0 DK

DK 16 Tina Kovač SI Velvet Ava vom hause Gurtler SLRTN 000023tervueren KD Kamnik * 0 0 0 0 DK

DK 17 Valter Cergolj HR Wild Crumb Cotton Candy HR10543BOC border collie KD Opatija * 0 0 0 0 DK

DK 18 Snežana Cergolj Barić HR Laurana's Pride Fiume HR10734BOC border collie KD Opatija * 0 0 0 0 DK

DK 19 Mateja Dermastja SI Elison's Finally Fritz  border collie KD Ljubljana * 0 0 0 0 DK

DK 20 Maša Cugmas SI Agility Power Awake the Fire in the SkySLRBOC-001195border collie * 0 0 0 0 DK

DK 21 Andreja Jakopič SI Mawlch Irish 1238 border collie KD Duplica * 0 0 0 0 DK

DK 23 Tea Grubišić HR Ma'Franns Addicted To You HR 10583 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 24 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 25 Anamarija Foglar HR Mawlch Hex Hr 10764 boc border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 26 Tina Perc Horvat Sl Lexie  malinois KD Maribor * 0 0 0 0 DK

DK 28 Mirna Miličević HR Ziva  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 29 Daša Zakotnik SI Tequila SLR BOC 001237border collie KD Celje * 0 0 0 0 DK

DK 32 Beáta Novák HU Mawlch Will 053/H/17 border collie * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Open Jumping    Large

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 187 m

Brzina : 4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 47 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s
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 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 33 Katja Bokun HR Maza  mješanac KD Osijek * 0 0 0 0 DK

DK 35 Sergio Merlini IT Emy Matajur  labrador retriver * 0 0 0 0 DK

DK 36 Paula Pincetić HR Mawlch Eddard HR 10673 BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 37 Nina Hiršenfelder SI Elison's Flower Power SLR BOC-001132border collie KD Naklo * 0 0 0 0 DK

DK 38 Kevin Spevan Sl Candid Valdez Irlaf SLRBOC-001066border collie KD Maribor * 0 0 0 0 DK

DK 39 Vladimira Zakotnik SI Baldemar The Only Exception SlrKov-000199kraljevski pudl KD Celje * 0 0 0 0 DK

DK 40 Manca Gostič SI Red Pepper Toller Orson Hai SLRNSR-000016nova scotia duck tolling retriverŠKD Emona * 0 0 0 0 DK

DK 41 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Adventure of a Lifetime HR 10004 AK kelpie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 61 Biljana Popović RS Quietly My amazing speed LOSH1261159border collie Beogradsko Kinološko Društvo* 0 0 0 0 DK

DK 62 Alen Mareković HR Mawlch Bok HR 10638 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 63 Gabriele Perrone IT Touchdown Dogs F-Pablo Escobar  17/27703 border collie * 0 0 0 0 DK

DK 66 Paula Pincetić HR Toro HR 10504 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 67 Neža Cugmas SI Rina  mješanac TAKO * 0 0 0 0 DK

DK 69 Ivan Pleša HR Mawlch Cassius HR 10654 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 70 Elena Mazzoli IT Isis del Mulino Prudenza Loi1516531 border collie A.S.D. Fuori dal Tunnel Agility Dog* 0 0 0 0 DK

DK 72 Lana Šokota HR Stars of the moon Brave Hero HR 10711 BOC border collie Malinois Klub Kvarner * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Open Jumping    Large

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 187 m

Brzina : 4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 47 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s
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 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 73 Elizabeta Ferk HR Tirtess B'Ulix HR 10566 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 98 Valentina Glažer SI Lextra Power Charge  border collie KD Celje * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anita Szilagy (HUN)

Zagreb  1.3.2020.

Žig organizatora:

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

REZULTATI

Open Jumping    Large

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 187 m

Brzina : 4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 47 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s
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 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 79 Daša Zakotnik Gjerulff Paras Prima Mentor Po šetlandski ovčar KD Celje 46.69 0 2 20 35.20 0 1 18 38

2 75 Blaž Oven Gjerulff Eager To Be a Fighter šetlandski ovčar KD Celje 45.11 0 1 25 40.14 5 4 12 37

3 80 Roland Kolenko Sweetjumper's Makes Me Smile parson russell terrier ŠKD Ljutomer Križevci 45.62 10 5 12 36.75 0 3 13 25

4 77 Sandi Petač Loti mješanac KD Kamnik 49.29 0 3 17 * DK DK 0 17

5 74 Roland Kolenko Gothica Melodia Szczurolapa parson russell terrier ŠKD Ljutomer Križevci * DK DK 0 36.51 0 2 15 15

6 78 Miša Šopar Kimba vom Schneebergparadies papillon KD Celje 58.24 5 4 14 41.24 DK DK 0 14

7 48 Zvonko Valenčak Gizzy Nornik parson russell terrier KD Maribor * DK DK 0 40.55 10 5 11 11

8 49 Maja Vurdelja Super Sonia Chuperak patuljasti šnaucer ZAK 55.85 10 6 10 * DK DK 0 10

9 44 Anita Kundler Emma mješanac Camelot KSE Kaposvár 80.54 21.54 7 9 * DK DK 0 9

BP 45 Beth Sreenan Marigold Stars Dazzling Electra patuljasti pudl KOSSP Zagreb * DK DK 0 60.38 28.38 BP 0 0

DK 1 Beth Sreenan Koko shih tzu KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 2 Maja Peitel Tacca Sweetheart Bernadette Jack Russell terijer ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 3 Jelena Marković Kira mješanac KD Opatija * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 4 Anja Primožič Belle Rozalie z Malej Elity papillon ŠKD Emona * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 46 Snežana Cergolj Barić Aby mješanac KD Opatija * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 47 Ines Valentić Buffy Hudourniški papillon KD Celje * DK DK 0 * DK DK 0 0

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

1.3.2020.

Ukupni rezultati (Open Agility   Small + Open Jumping   Small)

Open Agility   Small Open Jumping   Small

Sudac: Anita Szilagy (HUN)

Standardno vrijeme (SV) (s): 59

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 120

Duljina staze (m): 213

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 3.6

Sudac: Anita Szilagy (HUN)

Standardno vrijeme (SV) (s): 47

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80

Duljina staze (m): 187

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

DK 5 Nika Klobučar Hjohoo's Hjour Exclusive Right Tim cairn terrier KD Portorož * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 50 Vladimira Zakotnik Ela patuljasti pudl KD Celje * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 51 Cordiana Vizintin Fabuleuse Flot Des Mille Eclats Des Tournasolsšetlandski ovčar A.S.D. Cinofiliamo * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 6 Jana Gašljević Vukobradović Srcky's Angel boston terrier KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 7 Marija Lugarić Rocky mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 76 Nika Klobučar Daphy Go On Solipse cairn terrier KD Portorož * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 8 Kristina Cezner Bujan David Beckham Vortex papillon KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

1.3.2020.

Ukupni rezultati (Open Agility   Small + Open Jumping   Small)
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Brzina (m/s): 3.6

Sudac: Anita Szilagy (HUN)
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 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 87 Nina Gregl Flying Paws Black Boom šetlandski ovčar ZAK 44.92 5 2 20 36.65 5 5 11 31

2 86 Tina Kovač Vin Diesel Perla Z Polabi šetlandski ovčar KD Kamnik 51.59 10 4 14 38.40 0 4 12 26

3 85 Blaž Oven Mahalo-Makaio Vom Karntnerland šetlandski ovčar KD Agility Ilirija 44.51 5 1 25 * DK DK 0 25

4 89 Ana Pavlović Berda hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 48.30 20 7 9 38.11 0 3 13 22

5 93 France Špruk Koves-Berci Betyar Rozsa mudi KD Duplica * DK DK 0 33.91 0 1 18 18

6 56 Irena Kovačević Pipi mješanac KOSSP Zagreb 54.74 5 3 17 * DK DK 0 17

7 83 Ugrin Babunski Arkosligeti Kocos Zsindely pumi KD Agility Ilirija * DK DK 0 36.18 0 2 15 15

8 91 Anita Kundler Mira mješanac Camelot KSE Kaposvár 66.94 12.94 5 12 * DK DK 0 12

9 54 Katja Banai Carrot Cat Bellamoon kooikerhondje KOSSP Zagreb 67.55 13.55 6 10 * DK DK 0 10

10 58 Réka Mózsa Berta mješanac Camelot KSE Kaposvár * DK DK 0 54.80 12.8 6 10 10

11 90 Daša Zakotnik Picasso Vom Karntnerland šetlandski ovčar KD Celje * DK DK 0 35.31 15 7 9 9

12 84 Darija Šurina Brendy izpod Špika engleski koker španijel KOSSP Zagreb * DK DK 0 59.54 17.54 8 8 8

DK 10 Maja Črnjević Sunčica Slavonski Brod hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 55 Ugrin Babunski Pumi Paniscus Bajka pumi KD Agility Ilirija * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 57 Dado Štancl Lara mješanac KD Opatija * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 88 Gorana Smoljenović Speedy Paws Need For Speed engleski koker španijel KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

1.3.2020.

Ukupni rezultati (Open Agility   Medium + Open Jumping   Medium)

Open Agility   Medium Open Jumping   Medium

Sudac: Anita Szilagy (HUN)

Standardno vrijeme (SV) (s): 59

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 120

Duljina staze (m): 213

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 3.6

Sudac: Anita Szilagy (HUN)

Standardno vrijeme (SV) (s): 47

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80

Duljina staze (m): 187

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4
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 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

DK 92 Adele Paris Spillo šetlandski ovčar  * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 92 Dina Zastavniković Tessa mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

1.3.2020.

Ukupni rezultati (Open Agility   Medium + Open Jumping   Medium)
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Sudac: Anita Szilagy (HUN)

Standardno vrijeme (SV) (s): 47

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80
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Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4
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 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 116 Nina Gregl Mawlch Wai border collie ZAK 41.20 0 1 25 32.36 0 1 18 43

2 96 Alar Kivilo Trygg border collie KSK Agiliti trening centar 42.40 0 3 17 34.21 0 2 15 32

3 68 Nina Gregl Zaelie border collie ZAK 41.28 0 2 20 33.99 5 9 7 27

4 95 Anja Blažević Buha hrvatski ovčar ZAK 43.82 0 5 12 34.45 0 3 13 25

5 117 Anja Blažević Yaparoos Billie Jean kelpie ZAK 43.24 0 4 14 37.86 0 8 8 22

6 97 Alen Mareković Asa border collie ZAK 49.21 0 7 9 35.10 0 6 10 19

7 119 Željko Gora Tammikallion Nefer Malinois KOSSP Zagreb 42.90 5 12 4 34.73 0 4 12 16

8 94 Nina Gregl Ebony Nose Gothic border collie ZAK 42.60 5 10 6 35.23 0 7 9 15

9 112 Alen Mareković Mawlch Runo hrvatski ovčar ZAK * DK DK 0 34.80 0 5 11 11

10 71 Davide Codebue NNL S'ALAVIDA border collie Vondavid Sporting Dog 46.57 0 6 10 41.19 5 16 0 10

11 100 Željko Gora Shadow of Aire Speed border collie KOSSP Zagreb 40.42 5 8 8 * DK DK 0 8

12 104 Maruša Podjed Lexceeding Black Panther border collie KD Ljubljana 40.68 5 9 7 32.55 10 19 0 7

13 110 Urša Godler Lexotic Miss Perfect border collie KD Ljubljana * DK DK 0 34.80 5 10 6 6

14 106 Ilenia Pacor Joyful Sunshine border collie A.S.D. Cinofiliamo 42.65 5 11 5 40.42 10 22 0 5

15 115 Michael Van Waegevelde Dreaming Of You Qaptain Lojzek's Alcoholborder collie Hondenschool De Wijze * DK DK 0 35.93 5 11 5 5

16 121 Ivana Obad Nice of you to Come Bye Turbo Talkerhrvatski ovčar KOSSP Zagreb * DK DK 0 36.70 5 12 4 4

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

1.3.2020.
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 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

17 98 Valentina Glažer Lextra Power Charge border collie KD Celje 45.72 5 13 3 * DK DK 0 3

18 15 Mariya Fujimura Ringarooma Maverick kelpie KOSSP Zagreb * DK DK 0 38.24 5 13 3 3

19 105 Andreja Jakopič Antreyas Angel Bliss Jump border collie KD Duplica 54.38 5 14 2 40.67 10 23 0 2

20 64 Lorenzo Celic A Momentary Lapse of Reason malinois Mad Dogs * DK DK 0 39.32 5 14 2 2

21 122 Elizabeta Ferk Mawlch Rua border collie KOSSP Zagreb 45.74 10 15 1 40.69 5 15 1 2

22 65 Mateja Majer Blitz mješanac KD Maribor 53.97 15 19 0 47.86 5.86 18 0 0

23 31 Davide Codebue Zanzibar   * DK DK 0 47.89 20.89 24 0 0

24 29 Daša Zakotnik Tequila border collie KD Celje 51.47 10 16 0 * DK DK 0 0

25 27 Mariya Fujimura Beoffbeat Ask Me Nicely kelpie KOSSP Zagreb * DK DK 0 41.95 5 17 0 0

26 20 Maša Cugmas Agility Power Awake the Fire in the Skyborder collie  47.23 20 20 0 * DK DK 0 0

27 113 Sandi Petač Tirtess B'Arx border collie KD Kamnik 47.19 15 18 0 * DK DK 0 0

28 108 Tina Kovač Milow Vom Hause Gurtler tervueren KD Kamnik * DK DK 0 36.68 10 20 0 0

29 107 Valentina Glažer Tom border collie KD Celje * DK DK 0 37.65 10 21 0 0

30 101 Virna Rosato Grey's border collie  51.60 10 17 0 * DK DK 0 0

DK 102 Davide Codebue Aragorn border collie Vondavid Sporting Dog * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 103 Beti Uršič Lextreme Magnetic Attraction border collie ŠKD Fido Hrušica * DK DK 0 * DK DK 0 0

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020
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DK 109 Mauro Minato Uma Karuna Thurman Kung Fu Stylesaustralski ovčar A.S.D. Fuori dal Tunnel Agility Dog* DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 111 Valerija Brcković Bowie mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 114 Gloria Cernoia Stic To Wacky Races' Gang border collie A.S.D. Fuori dal Tunnel Agility Dog* DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 118 Mateja Majer Munja mješanac KD Maribor * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 120 Tomislav Zdenčar Mawlch Witch border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 14 Sergio Merlini Candy Matajur zlatni retriver  * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 16 Tina Kovač Velvet Ava vom hause Gurtler tervueren KD Kamnik * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 17 Valter Cergolj Wild Crumb Cotton Candy border collie KD Opatija * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 18 Snežana Cergolj Barić Laurana's Pride Fiume border collie KD Opatija * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 19 Mateja Dermastja Elison's Finally Fritz border collie KD Ljubljana * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 21 Andreja Jakopič Mawlch Irish border collie KD Duplica * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 23 Tea Grubišić Ma'Franns Addicted To You border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 24 Nenad Kranjčević Rix mješanac ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 25 Anamarija Foglar Mawlch Hex border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 26 Tina Perc Horvat Lexie malinois KD Maribor * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 28 Mirna Miličević Ziva mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020
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DK 32 Beáta Novák Mawlch Will border collie  * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 33 Katja Bokun Maza mješanac KD Osijek * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 35 Sergio Merlini Emy Matajur labrador retriver  * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 36 Paula Pincetić Mawlch Eddard border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 37 Nina Hiršenfelder Elison's Flower Power border collie KD Naklo * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 38 Kevin Spevan Candid Valdez Irlaf border collie KD Maribor * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 39 Vladimira Zakotnik Baldemar The Only Exception kraljevski pudl KD Celje * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 40 Manca Gostič Red Pepper Toller Orson Hai nova scotia duck tolling retriverŠKD Emona * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 41 Mariya Fujimura Beoffbeat Adventure of a Lifetime kelpie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 42 Dina Zastavniković Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 0 0 NN 0 0

DK 61 Biljana Popović Quietly My amazing speed border collie Beogradsko Kinološko Društvo* DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 62 Alen Mareković Mawlch Bok border collie ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 63 Gabriele Perrone Touchdown Dogs F-Pablo Escobar border collie  * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 66 Paula Pincetić Toro border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 67 Neža Cugmas Rina mješanac TAKO * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 69 Ivan Pleša Mawlch Cassius border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020
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Ukupni rezultati (Open Agility    Large + Open Jumping    Large)
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 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

DK 70 Elena Mazzoli Isis del Mulino Prudenza border collie A.S.D. Fuori dal Tunnel Agility Dog* DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 72 Lana Šokota Stars of the moon Brave Hero border collie Malinois Klub Kvarner 0 0 NN 0 * DK DK 0 0

DK 73 Elizabeta Ferk Tirtess B'Ulix border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

1 Kolo kvalifikacija za SP 2020

1.3.2020.

Ukupni rezultati (Open Agility    Large + Open Jumping    Large)

Open Agility    Large Open Jumping    Large

Sudac: Anita Szilagy (HUN)

Standardno vrijeme (SV) (s): 59

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 120

Duljina staze (m): 213

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 3.6

Sudac: Anita Szilagy (HUN)

Standardno vrijeme (SV) (s): 47

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80

Duljina staze (m): 187

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4
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